吉林省长白山林业科学技术奖励工作办公室文件

吉林科奖办〔2014〕1号

关于做好第七届长白山林业
科学技术奖申报推荐工作的通知
各市林业局，吉林森工（集团）总公司，长白山森工集团，长白山管委会，省林业厅各直属、附属事业单位，白城市芦苇局，北华大学、长春大学、东北师范大学、吉林农业大学，各有关单位：
根据《长白山林业科学技术奖励办法》有关规定，决定开展第七届长白山林业科学技术奖评选工作。现就有关申报、推荐事宜通知如下：
一、申报推荐范围
凡省林业厅支持的林业科技项目以及通过其它渠道立项完成的林业科技成果，均可参加申报、推荐。时间跨度为2009年1月1日至2013年12月31日完成的林业科技成果。
二、申报工作组织
市（州）、县（市、区）申报工作，由各市、州林学会负责组织并签署推荐意见；设有会员组的省直单位申报工作，由各会员组负责组织并签署推荐意见；芦苇系统申报工作，由芦苇分会负责组织并签署推荐意见，其中前郭县芦苇局申报工作，由松原市林学会代为组织并签署推荐意见；厅机关附属单位、林业系统以外单位，可直接向省林学会申报。
三、申报书的填写
申报长白山林业科学技术奖，必须填写长白山林业科学技术奖推荐书。推荐书可从吉林省林学会网站或cbskjj@sina.com(密码为8626681)下载。推荐书一式10份，其中原件1份，复印件9份。上报推荐书的同时，上报推荐书的电子版（光盘、U盘）。
四、申报推荐日期
自本通知下发之日起开始组织申报，截止日期2014年11月30日，逾期不再受理。
联系人：孙镜明；电话（传真）：0431—88626680；通讯地址：长春市亚泰大街3698号吉林省林业厅2410室；邮编：130022。

二○一四年十一月五日
主题词：科技奖励  长白山科技奖  申报推荐  通知
抄送：各市、州林学会，吉林森工集团林学会，省林学会各分会、专业委员会，各会员组
吉林省长白山林业科技奖励工作办公室    2014年11月5日印发